
 Koszalin, dnia 23 lutego 2022 r.  

OA-I-1.0003.5.2022.MK 

 

Pan 

TOMASZ BERNACKI   

Radny Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

Odpowiadając na Pana interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 stycznia 2022 r. 

w poniższych sprawach informuję: 

 

1. dot. zmiany częstotliwości kursowania linii autobusowej Nr 9 dla rejonu ul. Żytniej: 

 

Zmiana rozkładu jazdy linii Nr 9 została przedyskutowana z Przewodniczącym Rady Osiedla 

Raduszka. Od dnia 14 lutego br. wraz z planowaną zmianą rozkładów jazdy innych linii, wprowadzona 

została korekta godzin odjazdów ww. linii. 

Zmiana polega na przesunięciu w czasie porannego kursu z przystanku Żytnia 01 - na godz. ok. 

7:10. Działania te mają zapobiec spóźnianiu się dzieci do szkół. Obecnie sytuacja taka ma miejsce z uwagi 

na bardzo duże zatłoczenie ulicy Połczyńskiej ok. godz. 7:30.  

Ustalono także, że jeżeli wprowadzona korekta nie przyniesie oczekiwanych rezultatów, problem 

będzie rozwiązywany bezpośrednio poprzez kontakt Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. z Radą 

Osiedla Raduszka.  

 

2. dot. zamiany kostki kamiennej używanej na nową dla budowy niechcianej drogi na Górze 

Chełmskiej:  

 

 Kostka kamienna, która w 2016 r. znajdowała się na magazynie i która była zanieczyszczona, 

w roku 2021 została oczyszczona i znajduje się w magazynie Zarządu Dróg i Transportu przy 

ul. Przemysłowej 7 w Koszalinie. 

Kostka nie została sprzedana ani przekazana innemu podmiotowi. Miasto nie posiada 

dokumentów dotyczących wbudowania kostki kamiennej, ponieważ nie została ona wbudowana na 

innych inwestycjach.  

Ponadto informuję, że dokumentacja i jej branżowe uzgodnienie z 2016 r.  przewidywała realizację 

drogi z kostki kamiennej z odzysku.  

Z uwagi na planowaną realizację zadania z 95% dofinansowaniem ze środków zewnętrznych 

zdecydowano, by zrealizować je z kostki nowej, o tych samych wymiarach, jak w dokumentacji 

projektowej. Stosowne zapisy o użyciu nowej kostki znalazły się w dokumentach ogłoszonego pod 

koniec 2021 r. postępowania przetargowego. Modyfikacją SWZ z 24 stycznia 2022 r.  zastąpiono plik 

PRZEDMIAR_DROGA_GÓRA_CHEŁMSKA _POPR. 

Po otwarciu ofert, gdy okazało się, że cena najniższej oferty przewyższa środki, jakie Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia - postępowanie unieważniono.  

Ponownie przeanalizowano możliwość realizacji zadania z kostki będącej w posiadaniu 

Zamawiającego. Zarząd Dróg i Transportu podał zaktualizowane ilości kostki, którą dysponuje i zostanie 

to ujęte w przygotowywanym ponownie postępowaniu przetargowym. 

 

Prezydent Miasta  

  

Piotr Jedliński  

 


